Di Bawah Skim Peningkatan       

1 
Produktiviti Enterpris Tahun 2020.(Fasa 2)   

2.0 

1,700.00 3,400.00 

Latihan 2      

2 Lawatan Bimbingan 8-10    3.0   1,300.00 3,900.00 

Di KYM Industries Sdn. Bhd.          

Amaun Ringgit Malaysia:  Tujuh Ribu Tiga Ratus Sahaja.    JUMLAH KASAR 7,300.00 

Pemohon  MUHAMMAD HAFIZ    

No. Nota Minta/Rujukan P2481/20          

Disediakan Siti Aslindah Ahmad          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  10/12/2020 10:53:18 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi